



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/10/2017 13:22

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14.)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 50385010
PEDIDO 738

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televendas3@elloistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	21/10/2017	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	21/10/2017	30 ddl	CIF	null
3	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	21/10/2017	30/45 ddl	CIF	null

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS + DESCARBOX	CX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 3.1500	R\$ 0.0000	-	300 Unidade	R\$ 945,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:33
												Total Parcial:	300.0	R\$ 945,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO PLASTICO 200ML - TERMO POT - TERMO POT	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0800	R\$ 0,0000	-	1500 Unidade	R\$ 3.120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:33
												Total Parcial:	1500.0	R\$ 3.120,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP. 30X40	45068	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 30X40 - GOOLD - GOOLD	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000	-	40 Bobina	R\$ 1.080,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:33

2	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP. 40X60.	45069	:	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40X60 - GOOLD - GOOLD	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000	-	60 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:33
5	COPO DESCARTAVEL 50 ML TRANSP PCT 100UND	45012	:	copo plastico 50 ml - keropo - alta copo	pct	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	-	150 Unidade	R\$ 165,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:33
6	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30	45051	:	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30 - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C / 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 675,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:33
7	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30	45052	:	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C / 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 270,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:33
8	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40	45054	:	SACO PLASTICO TRANSP. 30X40 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C / 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	-	60 Unidade	R\$ 810,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:33
2	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80	45056	:	SACO PLASTICO VIRGEM 50X80 - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C / 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 1.350,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/10/2017 14:33
												Total Parcial:	480.0	R\$ 6.270,0000
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 7														
												Total Geral:	2280.0	R\$ 10.335,0000

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página